
Uchwała nr XX/199/2004 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 07 czerwca 2004 r.

w sprawie: przystąpienia do „Budowy segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do 

istniejącej Szkoły Podstawowej w Ogrodzieńcu"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z2001r. z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 48, 49 i 50 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 

poz. 148 z 2003 r. w związku z uchwałą Nr XIV/161/2003 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 27 

listopada 2003 r.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

Przystąpić do realizacji w 2004 roku inwestycji pod nazwą „Budowa segmentu dydaktycznego i 

sportowego z łącznikiem do istniejącej Szkoły Podstawowej w Ogrodzieńcu"

§2

Całkowitą wartość inwestycji określa się na kwotę 5.963.395, 78 zł.

§3

Inwestycja finansowana będzie z następujących źródeł:

• środki budżetu gminy - 894.509,37 zł

• środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego-4.472.546,83 zł

• środki budżetu państwa - Ministerstwa Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej - 596.339,58 zł.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Danuta Mikoda


